
Zarządzenie  Nr 132/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 8 października 2012 roku 
 

w sprawie wytypowania uczniów do nagrody Burmistrza Karczewa za osiągnięcia 

dydaktyczne i sportowe za rok szkolny 2011/2012 
 

Na  podstawie  art. 31 ustawy  z  dnia  18  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym (Dz. U. z  

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Komisja, w skład której wchodzą dyrektorzy placówek oświatowych Gminy 

Karczew wytypowała uczniów do nagrody Burmistrza Karczewa za osiągnięcia  dydaktyczne 

i sportowe za rok szkolny 2011/2012: 

1) Karolina Kędziorek - Gimnazjum Karczew 

2) Weronika Zakrzewska - Gimnazjum Karczew 

3) Szymon Kondej  - SP Nr 2 Karczew 

4) Maciej Skonieczny  - Zespól Szkół  LO Karczew 

5) Mateusz Stawikowski - Zespół Szkół  LO 

6) Jakub Tomasik  - SP Nr 2 Karczew 

 

 § 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Naczelnikowi  Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 
 

 


